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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30011818

30000997

30007037

30013682

30006367

30018825

30006771

30006124

30018850

30005171

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER (LORCA - 
LORCA)

CE INF-PRI ANTONIO MACHADO (COPA (LA) - 
BULLAS)

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN VALVERDE (SAN 
JAVIER - SAN JAVIER)

CE INF-PRI LA ARBOLEDA (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI LOS ROSALES (PALMAR (EL) O LUGAR 
DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN CANTERO" 
(TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA (MURCIA - 
MURCIA)

CE INF-PRI SAN ANDRÉS (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI SAN CAYETANO (SAN CAYETANO - 
TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI SANTIAGO GARCÍA MEDEL (ERA ALTA -
MURCIA)

0597EFR

0597EI

0597AL

0597PRI

0597RE

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FF

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

VS

VS

VS

VP

VP

VP

VS

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

A PETICIÓN DEL CENTRO

MAL ANUNCIADA

ALTA TITULAR

A PETICIÓN CENTRO

A PETICIÓN DEL CENTRO

YA SUSTITUÍDA

A PETICIÓN CENTRO

YA SUSTITUÍDA

INCORPORACIÓN TITULAR

A PETICIÓN CENTRO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14/01/21

08/01/21

07/01/21

07/01/21

11/01/21

Itinera con 30004796 CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA  (ALBERCA DE LAS 
TORRES - MURCIA)

Sustituye a ***9674**

Sustituye a ***7952**

Sustituye a ***6316**

Sustituye a ***5409**

Sustituye a ***9380**

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 13 de enero de 2021

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


